QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2025

GIÁM ĐỐC SỞ

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Chứng khoán, Luật Kế toán, Luật Kiểm toán độc lập, Luật

Ngân sách nhà nước, Luật Quản lý, sử dụng tài sản công, Luật quản lý thuế, Luật

Thuế thu nhập cá nhân, Luật Dự trữ quốc gia, Luật Xử lý vi phạm hành chính

ngày 29/11/2024;

Căn cứ Quyết định số 2979/QĐ-UBND ngày 27/11/2025 của UBND tỉnh

Hà Tĩnh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

Sở Tư pháp;

Căn cứ Quyết định số 3363/QĐ-UBND ngày 31/12/2025 của UBND tỉnh

về việc bổ sung kinh phí tổ chức Đại hội Đảng bộ tỉnh lần thứ XX;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2025 cho Văn phòng

Sở Tư pháp với số tiền 80.000.000 đồng (Bằng chữ: Tám mươi triệu đồng chẵn).

(Chi tiết theo Phụ lục đính kèm)

Điều 2. Căn cứ dự toán chi ngân sách năm 2025 được giao, Văn phòng Sở

tham mưu tổ chức thực hiện theo đúng quy định của Luật Ngân sách nhà nước và

các văn bản hướng dẫn thực hiện.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Chánh Văn phòng Sở, các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Tài chính;

- Kho bạc Nhà nước khu vực XII;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Tuấn

UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TƯ PHÁP

Số:         /QĐ-STP

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày       tháng 01 năm 2026

BỔ SUNG DỰ TOÁN CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2025

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-STP ngày       /01/2026 của Sở Tư pháp)

                                                                                                           Đơn vị tính: đồng

STT Nội dung Số tiền Ghi chú

1
 Văn phòng Sở Tư pháp

Chi quản lý hành chính (loại 340-Khoản 341)   80.000.000

  Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ

  Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ    80.000.000

  Kinh phí tổ chức Đại hội Đảng bộ tỉnh lần thứ XX   80.000.000

		2026-01-06T11:44:07+0700

		sotuphap@hatinh.gov.vn
	2026-01-06T15:44:17+0700

		2026-01-06T15:44:41+0700

		2026-01-06T15:45:16+0700